
 

 
Valkas novada dome 

J.Cimzes Valkas Mūzikas skola 
Reģ.Nr. 4476902225 Semināra ielā 25,Valka, Valkas nov., LV-4701, tālr. 4707001; 29356739,e-pasts 

muzikas.skola@valka.lv 

________________________________________________________________________________________ 

 

 

APSTIPRINU _____________ 
 

 J.Cimzes Valkas Mūzikas skolas 

Direktore Līga Veinberga 

21.12.2018. 

 

 

 

 

 

ATTĪSTĪBAS PLĀNS 

2019. – 2023. gadam 

 

 

 

 

 

 

 

 
Valka 

2019 

  

mailto:muzikas.skola@valka.lv


2 

 

 

J.Cimzes Valkas Mūzikas skolas vispārīgs raksturojums 
 

J.Cimzes Valkas Mūzikas skola (turpmāk tekstā Skola) ir Valkas novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes izglītības iestāde mūzikas programmu īstenošanai. 

Skola dibināta 1946. gada 1. janvārī. Jāņa Cimzes vārds skolai piešķirts 1981. gadā. 

Skolas darbs tiek organizēts atbilstoši LR likumdošanai, spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem un pamatojoties uz skolas Nolikumu. 

Skolas attīstība plānota, pakārtojoties Valkas novada attīstības programmai 2015. – 

2021. gadam, Valkas novada kultūras attīstības stratēģijai 2018. – 2020.gadam un Valkas 

novada Izglītības attīstības programmai 2018. – 2022. gadam. 

Skolas uzdevums ir izstrādāt attīstības plānu, lai pilnveidotu izglītības pakalpojumu, 

nodrošinātu iestādi ar augstas kvalifikācijas speciālistiem un personālu, aktivizētu audzēkņu 

vecāku iesaistīšanos skolas organizētajos pasākumos un mācību procesā, modernizētu materiāli 

tehnisko bāzi un pilnveidotu aprīkojumu. 

Attīstības plāns 2019.-2023. gadam ietver skolas attīstības mērķi, prioritātes un 

sasniedzamos rezultātus, palīdz noskaidrot problēmas un noteikt problēmu risinājumu. 

Balstoties uz Skolas Nolikumā definēto iestādes darbības pamatvirzienu, mērķiem un 

uzdevumiem, šajā plānā secīgi noteiktas attīstības prioritātes, attīstības perspektīva un prioritāšu 

īstenošanai nepieciešamo pasākumu kopums. 

Attīstības plāna izstrādes mērķis - plānot Skolas turpmāko attīstību, noteikt attīstības 

plāna mērķu sasniegšanas veidus, noteikt turpmākās vadlīnijas 2019.-2023.gadam.  

Galvenie pasākumi, veicot plāna izstrādi: 

1) izvērtēta pašreizējā situācija skolā, 

2) skolas attīstības plāna 2019.-2023.gadam izstrādē iesaistīti audzēkņu vecāki, pedagogi, 

izglītības speciālisti; 

3) noteikti mērķi, prioritātes, rīcības virzieni un uzdevumi prioritāšu sasniegšanai, 

sagatavots plāns. 

 

Valkas novada domes apstiprināta J. Cimzes Valkas Mūzikas skolas  

 

STRUKTŪRSHĒMA 
 

  

Skolas padome Direktore 

Direktores 

vietniece mācību 

darbā  

Pedagoģiskā 

padome Tehniskie darbinieki 

Pedagogi Metodiskās komisijas 



3 

 

Skolas darbības pamatmērķi 

Vīzija  
J.Cimzes Valkas Mūzikas skola ir mūsdienīgs un tradīcijām bagāts novada 

kultūrizglītības centrs, kurš piedāvā daudzveidīgus koncertus, konkursus, festivālus, pasākumus 

ikvienam mūzikas mīļotājam.  

 

Misija 
Izglītojam radošas personības, topošos mūziķus, mūzikas mīļotājus, nākamos dziesmu 

svētku dalībniekus – kora dziedātājus, orķestru dalībniekus, Latvijas valsts patriotus. 

Skolas darbības pamatvirziens, mērķis un uzdevumi 

J.Cimzes Valkas Mūzikas skolas pamatvirziens, mērķi un uzdevumi ir noteikti skolas 

nolikumā. 

Skolas darbības pamatvirziens ir izglītojošā darbība. 

Skolas darbības mērķis ir veidot izglītības vidi, organizēt un īstenot mācīšanas un 

mācīšanās procesu, kas nodrošina profesionālās ievirzes mūzikas izglītības programmās 

noteikto un interešu izglītības mērķu sasniegšanai. 

 

Skolas galvenie uzdevumi ir: 

 Īstenot licencētās un akreditētās profesionālās ievirzes izglītības programmas 

mūzikā; 

 Nodrošināt iespēju izglītojamajiem apgūt profesionālās ievirzes pamatzināšanas 

un prasmes mūzikā, radot gan profesionālus mūziķus, gan mūzikas mīļotājus; 

 Izvēlēties atbilstošas mācīšanas un mācīšanās metodes un formas; 

 Sagatavot audzēkņus mūzikas profesionālās vidējās izglītības ieguvei; 

 Sniedzot muzikālo izglītību Valkas novada bērniem un jauniešiem, izkopt 

audzēkņos kolektīvās muzicēšanas spējas un veidot par Latvijas patriotiem, kas 

aktīvi iesaistās Dziesmu svētku kustībā (kā dziedātāji, instrumentu spēles 

spēlētāji un klausītāji); 

 Veicināt profesionālās ievirzes izglītības kvalitāti, analizēt un noteikt tālākās 

attīstības virzienus, veicināt kvalitatīvu mācību un materiālās bāzes veidošanu 

iestādē; 

 Sadarboties ar audzēkņu vecākiem (personām kas realize vecāku varu), lai 

nodrošinātu un veicinātu pozitīvu izglītojošo darbību, informācijas apmaiņu un 

sadarbību izglītības programmu mērķu īstenošanā; 

 Racionāli izmantot piešķirtos finanšu un materiālos resursus; 

 Iesaistīties projektu darbībā; 

 Veidot mūzikas kultūrvidi un tradīcijas,  paaugstinot J.Cimzes Valkas Mūzikas 

skolas un Valkas novada prestižu, aktīvi piedaloties koncertos, konkursos, 

festivālos un iesaistoties novada un valsts mēroga pasākumos; 

 Saglabāt un popularizēt Jāņa Cimzes kultūras mantojumu; 

 

Īstenotās izglītības programmas  

Taustiņinstrumentu spēle 

 Klavierspēle Kods 20V 212 01 1, (2030 stundas) Licence spēkā no 05.11.2018 

 Akordeona spēle Kods 20V 212 01 1, (1697 stundas) Licence spēkā no 05.11.2018 

 

Stīgu instrumentu spēle 

 Vijoles spēle Kods 20V 212 02 1, (2152 stundas) Licence spēkā no 05.11.2018. 

 Kokles spēle 20V 212 02 1, (1697 stundas) Licence spēkā no 05.11.2018. 

 

 

 



4 

 

Pūšaminstrumentu spēle 

 Flautas spēle Kods  20V 212 03 1,(1697 stundas) Licence spēkā no 05.11.2018. 

 Klarnetes spēle Kods  20V 212 03 1, (1697 stundas) Licence spēkā no 05.11.2018. 

 Saksofona spēle Kods 20V 212 03  1, (1697 stundas) Licence spēkā no 05.11.2018. 

 Sitaminstrumentu spēle Kods 20V 212 04 1, (1697 stundas) Licence spēkā  05.11.2018. 

Vokālā mūzika 

 Kora klase Kods 20V 212 06 1, (2572 stundas) Licence spēkā no 05.11.2018. 

 

Pašlaik skolā 
 

Skolas pilns nosaukums: J.Cimzes Valkas Mūzikas skola, juridiskā adrese Semināra iela 9, 

Valka, faktiskā adrese Semināra iela 25, Valka, Valkas novads, LV – 4701, tālr. 64707001,              

e-pasts: muzikas.skola@valka.lv 

Skolā profesionālās ievirzes izglītības programmas apgūst Valkas novada pamatizglītības 

vecuma skolēni no Valkas pilsētas un Valkas pagasta, Vijciema, Zvārtavas, Kārķu un Ērģemes 

pagastiem. Pašvaldība nodrošina bezmaksas transportu uz pagastiem. Pēdējos gados skolā mācās 

skolēni no Valgas Igaunijā. 

2015. gada 21. aprīlī, neizsakot aizrādījumus vai ieteikumus, Izglītības kvalitātes valsts 

dienests akreditējis Skolu deviņu profesionālās ievirzes izglītības programmu īstenošanai: 

klavierspēlē, akordeona spēlē, vijoļspēlē, kokles spēlē, flautas spēlē, klarnetes spēlē, saksofona 

spēlē, sitaminstrumentu spēlē, kora klasē.  

No 2015. gada 1.aprīļa Skolas direktore ir Līga Veinberga. Šajā laikā Skola, saglabājot un 

turpinot iepriekējo pozitīvo pieredzi mācību un audzināšanas darbā, uzsākusi jaunu praksi – 

projektdarbību, piesaistot papildus finanšu līdzekļus iestādes mērķu un uzdevumu veiksmīgai 

īstenošanai. VKKF atbalstījis 2 projektus 2016. gadā, pa 1 projektam 2017. un 2018. gadā. 

 

 
 

 

 Audzēkņu skaits profesionālās ievirzes izglītībā 

Audzēkņu skaits 

2015./2016.m.g. 

Audzēkņu skaits 

2016./2017.m.g. 

Audzēkņu skaits 

2017./2018.m.g. 

Audzēkņu skaits 

2018./2019.m.g. 

Audzēkņu skaits 

01.09.2019 

116 97 104 96 106 

 

 Audzēkņu skaits interešu izglītībā (pašvaldības finansējums) 
Audzēkņu skaits 

2015./2016.m.g. 

Audzēkņu skaits 

2016./2017.m.g. 

Audzēkņu skaits 

2017./2018.m.g. 

Audzēkņu skaits 

2018./2019.m.g. 

Audzēkņu skaits 

01.09.2019 

8 8 15 13 25 

2000EUR

600EUR

2000EUR

900EUR

0

500

1000

1500

2000

2500

2016.gads 2017.gads 2018.gads

VKKF atbalstītie projekti

mailto:muzikas.skola@valka.lv


5 

 

 

 Skolas pedagoģiskais personāls 

Izglītība Skaits 

Akadēmiskais maģistrs 1 

Profesionālais maģistrs 4 

Profesionālais balalaurs 1 

Akadēmiskais bakalaurs 6 

Augstākā pedagoģiskā izglītība 5 

KOPĀ 17 

 

Skola lepojas ar noturīgu un profesionālu pedagogu kolektīvu un absolventiem, kuri saista 

savu dzīvi ar mūziku. Pēdējos gados pedagoģiskajā kolektīvā notiek paaudžu maiņa un Skola ar 

Valkas novada pašvaldības atbalstu piesaistījusi vairākus jaunos pedagogus visās realizējamās 

izglītības programmās.  

J.Cimzes Valkas Mūzikas skolai ir viena no galvenajām lomām vietējās kultūrvides 

veidošanā: Skolas koncertzālē regulāri notiek audzēkņu un pedagogu koncerti, kā arī tiek 

organizēti viesmākslinieku koncerti ar Latvijas un ārzemju mākslinieku uzstāšanos. Mācību gada 

laikā skolēni kopā ar pedagogiem Valkas pilsētā un novadā ar priekšnesumiem piedalās vidēji 50 

līdz 60 dažāda veida pasākumos un koncertos. 

 

Audzēkņu dalība koncertos, konkursos, festivālos, dažādos pasākumos: 

 

 

Skola aktīvi saglabā un popularize sabiedrībā Jāņa Cimzes vārdu: ik gadu notiek Cimzes 

mūzikas dienas ar plašu un pārdomātu programmu. Vēsturiski turpinot dižā skolotāju skolotāja 

pedagoģiskos centienus, no 2016. gada katrās Cimzes mūzikas dienās uz Vidzemes mūzikas 

skolotāju semināru aicinām pedagogus no visas Latvijas. Sākot no 2020. gada plānojam  īpašu 

uzmanību veltīt latviešu tautasdziesmu dziedāšanai Jāņa Cimzes apdarē, veidojot tam veltītu 

konkursu. 

Skolā ir atjaunots skolēnu koris, darbojas vijolnieku ansamblis, koklētāju ansamblis, vairāki 

vokālie ansambļi, viendabīgi un jauktie pūšaminstrumentu ansambļi, klavieru dueti.  

Skolas pūšaminstrumentu un stīgu instrumentu audzēkņi kolektīvās muzicēšanas prasmes 

papildina Igaunijas Valgas jauniešu simfoniskā orķestra “Livonija” sastāvā. Ar šo kolektīvu 

audzēkņi piedalījušies starptautiskos festivālos Spānijā un Nīderlandē. Regulāri notiek 

mēģinājumi Valgā un orķestra nometnes Sangastē, Igaunijā.  

Koklētāju ansamblis iekļaujas Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku dalībnieku 

vidū, aktīvi koncertē Valkas pilsētā un novadā.  

47

58

57

34

2018.gads

2017.gads

2016.gads

2015.gads



6 

 

Iepriekš izvirzīto prioritāšu īstenošana 

 
Darbības jomas Darbības prioritātes Rezultāti Turpinās 

izpilde 

Mācīšana un 

mācīšanās, 

mācību saturs 

Izglītības programmu 

aktualizēšana. 

Repertuāra pārskatīšana. 

Pedagoģiskās 

meistarības 

paaugstināšana mācību 

kvalitātes uzlabošanai 

un audzēkņu 

piesaistīšana skolai. 

Audzēkņu virzīšana uz 

augstu personisko 

rezultātu sasniegšanu 

Visām izglītības 

programmām izdota 

beztermiņa Licence no 

05.11.2018. 

Visiem pedagogiem 

nepieciešamais 

profesionālās pilnveides 

apjoms. 

Izveidotas 2 dažādas 

interešu izglītības grupas 

skolēnu piesaistīšanai 

Mūzikas skolai 

Jāatjauno 

mācību 

priekšmetu 

programmas 

visos mācību 

priekšmetos. 

Turpinās 

profesionālās 

kvalifikācijas 

paaugstinšāna, 

skolēnu izcilības 

veicināšana 

Koncertdarbība. 

Konkursi, 

festivāli, 

pasākumi 

Visu audzēkņu 

iesaistīšana 

koncertdarbībā un 

kultūrvides veidošanā   

Dažāda veida pasākumos 

un koncertos iesaistīti visi 

skolas audzēkņi. 

Atsevišķi audzēkņi 

ieguvuši augstas vietas 

nozīmīgos konkursos 

Ņemot vērā 

vispārējo 

skolēnu skaita 

kritumu, 

samazinājies 

konkursu pirmo 

vietu ieguvēju 

skaits. Turpinās 

kultūrvides 

veidošana 

Skolas resursi, 

labvēlīgas 

psiholoģiskās 

un fiziskās 

vides attīstība 

Labvēlīga, atbalstoša 

psiholoģiskā klimata 

veidošana. 

Materiāltehniskās bāzes 

uzlabošana, instrument 

iegāde 

Flīģeļa iegāde  

Regulāri notikušas 

vecāku sapulces. Viena 

sapulce ar psihologu. 

Iegādātas 4 flautas, divas 

jaunas un vienas lietotas 

klavieres, 3 saksofoni, 2 

akordeoni, 2 digitālās 

klavieres, zāles 

apskaņošanas iekārta 

Veikts iekštelpu remonts, 

labiekārtotas mācību 

klases. 1 mūzikas teorijas 

klase iekārtota 1. Stāvā, 

lai būtu pieejama 

personām ar īpašām 

vajadzībām. Iegādāta 1 

kopējamā iekārta, dators. 

 

Flīģelis 

ierobežoto 

finanšu līdzekļu 

dēļ nav iegādāts. 

Nav pieejama 

tualete personām 

ar īpašām 

vajadzībām. 

Skolas vērtības:  
 Audzēkņi, skolas kolektīvi (koklētāju ansamblis, koris, vijolnieku ansamblis); 

 Saliedēts, profesionāls skolas kolektīvs; 

 Radoša pieeja mācību un ārpusstundu procesam, pašiniciatīva; 

 Tradīcijas (koncerti, pasākumi, sadarbība ar citām skolām); 

 Ētiskums; 

 Zināšanas; 

 Atbildība 



7 

 

Skolas attīstības prioritātes, katru mācību gadu pievēršoties kādai īpaši 
Nr. Attīstības jomas    

1. Mācību saturs Pedagogu sadarbības veicināšana un stappriekšmetu saiknes 

pilnveidošana  

  Profesionālās ievirzes izglītības programmu saturiskā 

piedāvājuma paplašināšana.  

  IT izmantošana mācību programmu apguves procesā  

2. Mācīšana un 

mācīšanās 

Skolas nošu krātuves  (nošu materiālu un mūzikas CD ierakstu) 

sakārtošana un papildināšana, nodrošinot sistematizētu nošu un 

mūzikas ierakstu izmantošanu mācību procesā 

  Atbalsts pedagogu profesionālajā pilnveidē un jaunu metožu 

ieviešanā mācību procesā 

  Audzēkņu profesionālās klasiskās mūzikas koncertu 

apmeklējumu veicināšana un atbalsts 

  Nošu rakstīšanas Sibelius programmas ieviešana mācību procesā 

  Audzēkņu un viņu vecāku līdzdalības paaugstināšana mācību 

procesā. 

3. Audzēkņu 

sasniegumi 

Kolektīvās muzicēšanas vienību palielināšana un  

koncertdarbības aktivizēšana 

  Vecāko klašu audzēkņu mācību sasniegumu veicināšana 

  Audzēkņu jaunrades spēju attīstīšana un mākslinieciskās 

darbības sekmēšana 

4. Atbalsts 

audzēkņiem 

Audzēkņu iniciatīvas atbalstīšana skolas mācību procesa un 

vides uzlabošanā. 

  Atbalsts audzēkņu dalībai konkursos, festivālos, koncertos 

  Skolas koncertu un pasākumu organizēšana, piesaistot 

profesionālus mūziķus 

  Informācijas apkopošanas par skolas absolventu turpmākajām 

gaitām 

5. Skolas vide Drošas un estētiski pievilcīgas skolas iekšējās un ārējās vides 

veidošana  

  Skolas tradīciju, tēla un prestiža nostiprināšana, jaunu tradīciju 

ieviešana, publicitāte 

  Audzēkņu personiskās atbildības, disciplīnas un kārtības 

uzturēšanas veicināšana 

6. Skolas resursi Mācību telpu modernizēšana 

  Skolas materiālās bāzes papildināšana ar kvalitatīviem mūzikas 

instrumentiem, esošo instrumentu uzturēšana teicamā tehniskajā 

kārtībā  

  Mācību programmu īstenošanas nodrošināšana ar mācību 

līdzekļiem, materiāliem  

  Nošu krātuves papildināšana ar jaunu, mūsdienīgu skaņdarbu 

repertuāru 

7. Skolas darba 

organizācija,  

Pedagogu iesaistīšana projektos un to īstenošanā 

 vadība un  Darbinieku profesionālās pilnveides un tālākizglītības 

veicināšana un atbalstīšana 

 kvalitātes 

nodrošināšana 

Iekšējo normatīvo dokumentu pārvaldīšana un aktualizēšana 

  Skolas vēstures datu saglabāšana un apkopošana 

  Pedagogu un skolas vadības sadarbības veicināšana skolas 

dokumentācijas un metodisko materiālu izstrādē un pilnveidē 



8 

 

  Skolas darbinieku, vecāku un audzēkņu aktīva iesaistīšana 

skolas pašvērtēšanā un attīstībā 

  Sadarbība ar skolas dibinātāju par skolas attīstības jautājumiem 

  Sadarbība ar mūzikas skolām Latvijā un ārpus tās, pieredzes 

apmaiņas veicināšana 

 

PAMATJOMA 1. Mācību saturs 

PRIORITĀTE Pedagogu sadarbības veicināšana un stappriekšmetu saiknes 

pilnveidošana 

MĒRĶIS Pilnveidot mācību saturu, uzlabojot pedagogu sadarbību un 

starppriekšmetu saiknes attīstīšanu 

Novērtēšanas kritēriji  Aktualizētas un pilnveidotas mācību programmas; 

 Regulāra pedagogu sadarbība, risinot aktuālus jautājumus 

mācību satura pilnveidē; 

 Uzlabots mācību saturs, veicinot saikni starp mācību 

priekšmetiem 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Pedagogiem 

sadarbojoties, nonākt 

pie kopīgā mācību 

priekšmetu saturā 

Visi pedagogi 2019. – 

2021.g. 

Cilvēkresursi 

 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā 

Papildināt un 

pilnveidot mācību 

priekšmetu 

programmas 

Visi pedagogi 2019. – 

2021.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

 

Veidot audzēkņos 

izpratni par kopīgo 

mācību priekšmetos 

Visi pedagogi 2019. – 

2023.g. 

Pašvaldības 

finansējums 

 

 

 

PAMATJOMA 1. Mācību saturs 

PRIORITĀTE Profesionālās ievirzes izglītības programmu saturiskā piedāvājuma 

paplašināšana. 

MĒRĶIS Paplašināt profesionālās ievirzes izglītības programmu saturu 

Novērtēšanas kritēriji  Nodrošināts mācību materiāls izglītības programmu īstenošanai 

 Katru gadu papildināts nošu materiāls ar jaunākajiem 

izdevumiem 

 Iegādātas jaunas mācību grāmatas mūzikas literatūrā 

 Nodrošināts pedagoģiskais personāls 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Nodrošināt audzēkņus 

un pedagogus ar 

jaunām, saturiski 

atbilstošām mācību 

grāmatām mūzikas 

literatūrā 

Mūzikas 

literatūras 

pedagogs 

2019.- 

2020.g. 

Pašvaldības 

finansējums 

 

Direktore, 

Direktores vietniece 

mācību darbā 



9 

 

Katru gadu papildināt 

nošu materiālu ar 

jaunākajiem 

izdevumiem 

Visi pedagogi 2019. – 2023. 

g. 

Pašvaldības 

finansējums 

 

Direktore, 

Direktores vietniece 

mācību darbā 

PAMATJOMA 1. Mācību saturs 

PRIORITĀTE IT izmantošana mācību programmu apguves procesā 

MĒRĶIS Nodrošināt mūsdienīgu mācību procesu mācību vielas apguvē 

Novērtēšanas kritēriji  Pedagogu sagatavotība darbam ar IT 

 Skolas atbalsts un tehniskais nodrošinājums pedagogiem 

 Mūsdienīgs mācību process, iesaistot IT mācību procesā 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Atjaunot mūzikas 

teorijas kabinetos  

datortehniku u.c. IT 

Direktore 2020.g. Pašvaldības 

finansējums  

IT 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā 

Atbalstīt pedagogus IT 

apguvē un izmantošanā 

Direktore 

Dir.v. mācību 

darbā 

Metodisko 

komisiju vadītāji 

2019. – 

2021.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

 

Nodrošināt mūsdienīgu 

mācību procesu, 

izmantojot informāciju 

tehnoloģijas 

Pedagogi 2021. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

 

E – klases ieviešana Direktore 

Dir.v. mācību 

darbā, pedagogi 

 

2020.g. Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

Direktore, IT 

speciālisti 

 

PAMATJOMA 2. Mācīšana un mācīšanās 

PRIORITĀTE Skolas nošu krātuves (nošu materiālu un mūzikas CD ierakstu) 

sakārtošana un papildināšana, nodrošinot sistematizētu nošu un 

mūzikas ierakstu izmantošanu mācību procesā 

MĒRĶIS Mācību procesa pilnveide ar kvalitatīvu klausāmo un nošu materiālu 

Novērtēšanas kritēriji  Sakārtots un sistematizēts esošais skolas nošu materiālu fonds 

un fonotēka mācību procesa sekmīgai norisei 

 Papildināts esošais fonds ar jaunākajiem nošu izdevumiem un 

kvalitatīviem mūzikas ierakstiem mācību procesam 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Sistematizēt esošos 

mūzikas ierakstus un 

nošu materiālu 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2019.g. Cilvēkresursi 

IT 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā 

Iegādāties un sagatavot  

kvalitatīvus mūzikas 

ierakstus. Iegādāties 

jaunākos nošu 

izdevumus, krājumus. 

Dir.v. mācību 

darbā 

 

2021. – 

2022.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

Pašvaldības 

finansējums 

 

Nodrošināt kvalitatīvu 

mūzikas ierakstu un 

Pedagogi 2022. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

 

 



10 

 

jaunāko nošu materiālu 

izmantošanu mācību 

procesā 

 

PAMATJOMA 2. Mācīšana un mācīšanās 

PRIORITĀTE Atbalsts pedagogu profesionālajā pilnveidē un jaunu metožu 

ieviešanā mācību procesā 

MĒRĶIS Pilnveidot pedagogu profesionalitāti un mācību darba kvalitāti 

Novērtēšanas kritēriji  Pedagogi regulāri  paaugstina savu profesionālo kvalifikāciju  

 Jaunapgūtās iemaņas pedagogi realizē mācību procesā 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Nodrošināt mērķtiecīgu 

un pamatotu pedagogu 

profesionālo pilnveidi, 

piedāvājot un 

organizējot 

meistarklases, 

seminārus un kursus 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2021. – 

2022.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā 

Plānot un sekot 

pedagogu profesionālās 

kvalifikācijas 

pilnveides procesam, 

izmantojot sistēmu 

VIIS 

Skolas vadība 

Katru gadu 

 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

 

Atbalstīt un veicināt 

pedagogu dalīšanos 

pieredzē, stundu 

vērošanu 

Metodisko 

komisiju vadītāji 

Pedagogi 

2022. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

 

 

Jaunapgūtās metodes 

un zināšanas pielietot 

mācību procesa 

kvalitātes 

paaugstināšanai, virzot 

audzēkņus uz izcilību 

Pedagogi 2020. – 

2021.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

 

 

PAMATJOMA 2. Mācīšana un mācīšanās 

PRIORITĀTE Audzēkņu profesionālās klasiskās mūzikas koncertu apmeklējumu 

veicināšana un atbalsts 

MĒRĶIS Attīstīt audzēkņos interesi par profesionālo mūziku un mūziķa profesiju 

Novērtēšanas kritēriji  Audzēkņu vēlme apmeklēt profesionālās mūzikas koncertus 

 Prasme izvērtēt un recenzēt apmeklētos koncertus 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Regulāri piedāvāt 

audzēkņiem apmeklēt 

profesionālās mūzikas 

koncertus skolā un 

organizēt koncertu 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

 

Metodisko komisiju 

vadītāji 

Dir.v. mācību darbā 



11 

 

apmeklējumus citās 

koncertzēlēs 

Mācīt novērtēt un 

izvērtēt apmeklētos 

koncertus, rakstot 

recenzijas 

Pedagogi 2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

 

 

 

PAMATJOMA 2. Mācīšana un mācīšanās 

PRIORITĀTE Nošu rakstīšanas Sibelius programmas izmantošana mācību procesā 

MĒRĶIS Mācību kvalitātes paaugstināšana, izmantojot IT lietotnes 

Novērtēšanas kritēriji  Pedagogi sagatavoti darbam ar Sibelius programmu 

 Sibelius programma izmantota mācību procesā 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Nodrošināt pedagogu 

apmācību Sibelius 

programmā 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2023. g. Cilvēkresursi 

IT 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā 

Izmantot Sibelius 

programmu mācību 

procesā 

Pedagogi 2023.g. Cilvēkresursi 

IT 

Pašvaldības 

finansējums 

 

E – klases ieviešana 

mācību procesā 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2020.g. Cilvēkresursi 

IT 

Pašvaldības 

finansējums 

 

 

PAMATJOMA 2. Mācīšana un mācīšanās 

PRIORITĀTE Audzēkņu un viņu vecāku līdzdalības paaugstināšana mācību 

procesā. 

MĒRĶIS Uzlabot sadarbības kvalitāti audzēkņu mācīšanās procesa aktivizēšanai 

Novērtēšanas kritēriji  Audzēkņu sekmības paaugstināšanās 

 Uzlabojusies mācīšanās kvalitāte 

 Regulāra sadarbība ar audzēkņiem un viņu vecākiem 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Regulāri sazināties ar 

audzēkņu vecākiem, 

iesaistot mācību 

procesā 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi Direktore 

Dir.v. mācību darbā 

Organizēt atvērtos 

mācību koncertus, un 

nodarbības, piedāvājot 

vecākiem piedalīties 

mācību stundās. 

Aicināt vecākus 

apmeklēt koncertus, 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

 



12 

 

kuros uzstājas viņu 

bērni 

Veikt vecāku 

anketēšanu, aptauju 

 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2020. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

 

 

PAMATJOMA 3. Audzēkņu sasniegumi 

PRIORITĀTE Kolektīvās muzicēšanas vienību koncertdarbības aktivizēšana 

MĒRĶIS Attīstīt audzēkņu interesi un prasmes kolektīvajā muzicēšanā 

Novērtēšanas kritēriji  Kolektīvās muzicēšanas vienību pieaugums 

 Regulāra un kvalitatīva kolektīvu koncertēšana 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Veicināt esošo 

kolektīvu 

profesionalitāti, 

izaugsmi 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā 

Nodrošināt iespēju 

koncertēt skolā un 

ārpus tās 

Direktore 

Dir.v. mācību 

darbā 

 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

 

Atbalstīt jaunu 

kolektīvās muzicēšanas 

vienību izveidošanos 

Dir.v. mācību 

darbā 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

 

 

 
 

PAMATJOMA 3. Audzēkņu sasniegumi 

PRIORITĀTE Vecāko klašu audzēkņu mācību sasniegumu veicināšana 

profesionālās ievirzes izglītības iegūšanai 

MĒRĶIS Veicināt audzēkņu personisko kvalitatīvo rādītāju paaugstināšanos, 

izcilību un profesionālās ievirzes izglītības  iegūšanu  

Novērtēšanas kritēriji  Mācību rezultātu uzlabošanās vecākajās klasēs 

 Skolas audzēkņu rezultāti, pabeidzot mūzikas skolu 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Pārskatīt, analizēt un 

uzlabot vērtēšanas un 

atbalsta sistēmu 

individuālajās un grupu 

stundās 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2021.g. Cilvēkresursi 

 

 

Regulāri stimulēt 

vecāko klašu audzēkņu 

motivāciju, kā arī 

kontrolēt kvalitatīvo 

rādītāju atgriezenisko 

saiti  

Skolas vadība 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā 

Uzlabot sadarbību ar 

audzēkņu vecākiem, 

iesaistot atklāto stundu 

apmeklēšanā 

Direktore 

Dir.v. mācību 

darbā 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

 

 



13 

 

 

PAMATJOMA 3. Audzēkņu sasniegumi 

PRIORITĀTE Audzēkņu jaunrades spēju attīstīšana un mākslinieciskās darbības 

sekmēšana 

MĒRĶIS Veicināt audzēkņu radošumu un skatuves pieredzi 

Novērtēšanas kritēriji  Radoša pieeja priekšnesumu izveidē un pasniegšanā 

 Attīstīta skatuves pieredze un kultūra 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Nodrošināt un veicināt 

visu audzēkņu iesaisti 

koncertos, pasākumos, 

to organizēšanā 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā 

Nodrošināt iespēju 

koncertēt skolā un 

ārpus tās 

Direktore 

Dir.v. mācību 

darbā 

 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

 

Attīstīt audzēkņos 

prasmi uzstāties 

publikas priekšā, 

skatuves pieredzi un 

mācīt skatuves kultūru 

Dir.v. mācību 

darbā 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

 

 

 

PAMATJOMA 4. Atbalsts audzēkņiem 

PRIORITĀTE Audzēkņu iniciatīvas atbalstīšana skolas mācību procesa un vides 

uzlabošanā. 

MĒRĶIS Atbalstīt audzēkņu iniciatīvas skolas iekšējās vides, ieskaitot mācības, 

attīstīšanai 

Novērtēšanas kritēriji  Audzēkņi iesaistās skolas dzīves uzlabošanā 

 Audzēkņi piedalās skolas attīstībā ar saviem priekšlikumiem 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Veicināt skolas 

darbinieku un 

audzēkņu sadarbību 

Skolas vadība 

Pedagogi 

Saimniecības 

pārzinis 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā 

Uzklausīt audzēkņu 

vēlmes, sūdzības, 

ierosinājumus 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Projekti 

 

Atbalstīt audzēkņu 

iniciatīvas, 

ierosinājumus skolas 

darba uzlabošanai 

Skolas vadība 

 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

u.c. 

 

Veikt audzēkņu 

anketēšanu un 

aptaujāšanu audzēkņu 

vēlmju noskaidrošanai 

skolas attīstībā 

Audzēkņu 

pašpārvalde 

2020. – 

2022.g. 

Cilvēkresursi 

 

 

 



14 

 

 

PAMATJOMA 4. Atbalsts audzēkņiem 

PRIORITĀTE Atbalsts audzēkņu dalībai konkursos, festivālos, koncertos 

MĒRĶIS Mērķtiecīgi attīstīt individuālo izpildītāju un kolektīvu profesionālo 

izaugsmi, veicinot talantīgo audzēkņu izcilību 

Novērtēšanas kritēriji  Audzēkņi piedalās konkursos, festivālos, konkursos 

 Tiek sasniegti augsti profesionālie rezultāti un popularizēts 

skolas un novada tēls 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Finansiāli atbalstīt 

audzēkņu dalību 

konkursos un festivālos 

Skolas vadība 

 

 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā 

Atzīmēt audzēkņu un 

viņu pedagogu 

sasniegumus, 

apbalvojot un materiāli 

stimulējot 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

 

Veicināt ieinteresētību, 

motivēt audzēkņus 

dalībai konkursos, 

festivālos, nodrošinot 

informāciju, atbalstu 

Skolas vadība 

Pedagogi 

 

 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

u.c. 

 

 

PAMATJOMA 4. Atbalsts audzēkņiem 

PRIORITĀTE  Skolas koncertu un pasākumu organizēšana, piesaistot profesionālus 

mūziķus 

MĒRĶIS Sniegt iespēju audzēkņiem dzirdēt un redzēt profesionālu mūziķu 

uzstāšanos 

Novērtēšanas kritēriji  latviešu profesionālo mūziķu un orķestru iepazīšana 

 Profesionālās mūzikas un muzicēšanas pieredzes uzkrāšana 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Organizēt augstvērtīgus 

koncertus ar 

profesionālu mūziķu 

piedalīšanos 

Skolas vadība 

 

Pedagogi 

 

 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā 

Popularizēt 

profesionālo klasisko 

mūziku, iepazīstot 

latviešu 

izpildītājmāksliniekus 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

 

 

Veicināt audzēkņu 

profesionālās mūzikas 

koncertu apmeklējumu 

Skolas vadība 

Pedagogi 

 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

 

 

 

 

 



15 

 

 

PAMATJOMA 4. Atbalsts audzēkņiem 

PRIORITĀTE Informācijas apkopošana par skolas absolventu turpmākajām gaitām 

MĒRĶIS Sekot līdzi skolas absolventu profesionālajā gaitām un veidot sadarbību 

Novērtēšanas kritēriji  Apkopota informācija par absolventu muzikālajām gaitām 

 Uzturēts kontakts un sadarbība ar absolventiem 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Apkopot informāciju 

par absolventu 

turpmākām  

profesionālajām gaitām 

un izglītību 

Skolas vadība 

 

Pedagogi 

 

 

2022. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā 

Aicināt skolas 

absolventu piedalīties, 

muzicēt skolas 

pasākumos, koncertos 

Skolas vadība 

Pedagogi 

 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

 

 

PAMATJOMA 5. Skolas vide 

PRIORITĀTE Drošas un estētiski pievilcīgas skolas iekšējās un ārējās vides 

veidošana 

MĒRĶIS Nodrošināt drošu un estētisku kultūrvidi skolā un skolas teritorijā 

Novērtēšanas kritēriji  Skolas vide droša audzēkņiem un pedagogiem 

 Telpu iekārtojums un skolas apkārtne vēsta par kultūras iestādi 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Veikt nepieciešamos 

audzēkņu un pedagogu 

drošību garantējošos 

pasākumus skolas 

iekštelpās un teritorijā 

Skolas vadība 

 

Saimniecības 

pārzinis 

 

2019.g. Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā 

Veikt kosmētiskos 

remontus klasēs, 

uzturēt un pilnveidot 

telpu māksliniecisko 

iekārtojumu un 

noformējumu 

Skolas vadība 

 

Saimniecības 

pārzinis, 

apkopējas 

 

2019. –  

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

 

Uzturēt labā stāvoklī 

un gaumīgus skolas 

telpaugus, 

košumkrūmus un puķu 

stādījumus teritorijā 

Skolas vadība 

 

Saimniecības 

pārzinis, 

apkopējas 

 

2019. –  

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

 

 

 

 

 



16 

 

 

PAMATJOMA 5. Skolas vide 

PRIORITĀTE Skolas tradīciju, tēla un prestiža nostiprināšana, jaunu tradīciju 

ieviešana, publicitāte 

MĒRĶIS Palielināt skolas prestižu sabiedrībā, sekmēt atpazīstamību un 

publicitāti 

Novērtēšanas kritēriji  Stabilas, attīstītas un pilnveidotas skolas tradīcijas 

 Jaunu tradīciju ieviešana 

 Atpazīstamība sabiedrībā 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Nodrošināt aktuālo 

mācību procesa 

informāciju IT vidē.  

Ieviest e-klasi 

Skolas vadība 

Pedagogi 

 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

Direktore 

 

Publicēt aktualitātes, 

sasniegumus un 

pasākumus, koncertus 

masu saziņas līdzekļos. 

Izmantot plašsaziņas 

līdzekļus skolas tēla 

atpazīstamībai 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

un cits 

finansējums 

 

Nostiprināt un 

pilnveidot tradicionālos 

skolas pasākumus 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

un cits 

finansējums 

 

Ieviest jauninājumus 

esošajos un veidot 

jaunus pasākumus 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

un cits 

finansējums 

 

 

 

PAMATJOMA 5. Skolas vide 

PRIORITĀTE Audzēkņu personiskās atbildības, disciplīnas un kārtības uzturēšanas 

veicināšana 

MĒRĶIS Nodrošināt iekšējās kārtības un drošības noteikumu ievērošanu skolā un 

audzēkņu personisko atbildību 

Novērtēšanas kritēriji  Audzēkņi atbildīgi izturas pret saviem pienākumiem  

 Audzēkņi ievēro skolas iekšējās kārtības noteikumus 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Instruēt audzēkņus un 

viņu vecākus par 

drošības, iekšējās 

kārtības un citiem 

skolas iekšējiem 

noteikumiem  

 

Pedagogi 

 

2020.g. Cilvēkresursi 

 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā 



17 

 

Sadarbībā ar vecākiem 

ieaudzināt audzēkņos 

atbildību par savu 

mācību darbību un 

uzvedību skolā 

Pedagogi 

 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā 

Iesaistīt audzēkņus 

skolas iekšējās kārtības 

noteikumu ievērošanā 

un analizēšanā  

Pedagogi 

 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

 

 

 

PAMATJOMA 6. Skolas resursi 

PRIORITĀTE Mācību telpu modernizēšana 

MĒRĶIS Nodrošināt mācību telpas ar mūsdienīgu aprīkojumu 

Novērtēšanas kritēriji  Iegādāti datori mācību kabinetos 

 Mācību telpas nodrošinātas ar mūsdienīgu aprīkojumu 

 Pieslēgta un izmantota e - klase mācību procesa pilnveidei 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Iegādāties skolai 

nepieciešamās mēbeles 

Direktore 

Saimniecības 

pārzinis 

2019. – 

2020.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

Direktore 

IT speciālists 

 

Nodrošināt mācību 

telpas ar kvalitatīviem 

pianīniem 

Direktore 

Saimniecības 

Pārzinis 

2019. – 

2021.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

 

Nodrošināt katram 

mācību kabinetam 

iespēju izmantot 

datortehniku 

Direktore 

Saimniecības 

vadītājs 

2019. – 

2021.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

 

Apmācīt pedagogus e-

klases lietošanā 

Pieslēgt un izmantot e- 

klasi mācību procesā 

Direktore 

 

IT speciālists 

2020. g. Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

 

 

PAMATJOMA 6. Skolas resursi 

PRIORITĀTE Skolas materiālās bāzes papildināšana ar kvalitatīviem mūzikas 

instrumentiem, esošo instrumentu uzturēšana teicamā tehniskajā 

kārtībā 

MĒRĶIS Nodrošināt mācību telpas, pedagogus un audzēkņus ar mācību 

programmu īstenošanai nepieciešamajiem mūzikas instrumentiem 

Novērtēšanas kritēriji  Esošie mūzikas instrumenti uzturēti teicamā kārtībā 

 Iegādāti jauni un kvalitatīvi nepieciešamie mūzikas instrumenti 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Regulāri veikt mūzikas 

instrumentu apkopi, 

skaņošanu un izvērtēt 

jaunu instrumentu 

iegādes nepieciešamību  

Direktore 

Pedagogi 

Saimniecības 

pārzinis 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

Direktore 

 



18 

 

Iegādāties skolai jaunu 

koncertflīģeli 

Direktore 

Saimniecības 

pārzinis 

2023. g. Pašvaldības 

finansējums 

 

Iegādāties 

nepieciešamos mūzikas 

instrumentus, mācību 

materiālus 

Direktore 

Saimniecības 

vadītājs 

2019. – 

2023.g. 

Pašvaldības 

finansējums 

 

Cilvēkresursi 

 

 

PAMATJOMA 6. Skolas resursi 

PRIORITĀTE Mācību programmu īstenošanas nodrošināšana ar mācību līdzekļiem, 

materiāliem 

MĒRĶIS Nodrošināt pedagogus un audzēkņus ar nepieciešamajiem un 

inovatīviem mācību līdzekļiem, aprīkojumu un materiāliem 

Novērtēšanas kritēriji  Izvērtēti esošie mācību līdzekļi un materiāli 

 Iegādāti jauni un kvalitatīvi mācību materiāli un līdzekļi 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Iegādāties datortehniku 

teorijas klasēm 

Sibeliusa programmas 

izmantošanai 

Direktore 

Pedagogi 

 

2023.g. Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

Direktore 

IT speciālisti 

 

Pieslēguma e-klasei 

izveidošana 

Direktore 

Saimniecības 

pārzinis 

2020.g. Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

 

Iegādāties 

nepieciešamos mūzikas 

līdzekļus un materiālus 

Direktore 

Saimniecības 

pārzinis 

2019. –  

2023.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

 

 

PAMATJOMA 6. Skolas resursi 

PRIORITĀTE Nošu krātuves papildināšana ar jaunu, mūsdienīgu skaņdarbu 

repertuāru 

MĒRĶIS Nodrošināt mācību procesu ar kvalitatīviem, laikmetīgiem mācību un 

nošu materiāliem 

Novērtēšanas kritēriji  Papildināt nošu krātuves fondu ar jauniem un kvalitatīviem nošu 

un mācību materiāliem 

 Materiāli tiek regulāri izmantoti mācību procesā 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Pārskatīt mācību un 

nošu materiālu 

piedāvājumu un 

noskaidrot vajadzības 

Direktore 

Pedagogi 

2019. – 

2020.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā 

Iegādāties jaunus 

mācību materiālus un 

jaunākos nošu 

izdevumus 

Direktore 

Dir.v. mācību 

darbā 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

Pašvaldības 

finansējums 

 

Veicināt jauno 

materiālu izmantošanu 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

 

 



19 

 

mācību procesā un 

dalīšanos pieredzē 

 

PAMATJOMA 7. Skolas darba organizācija, vadība un  

kvalitātes nodrošināšana 

PRIORITĀTE Pedagogu iesaistīšana projektos un to īstenošanā 

MĒRĶIS Veicināt skolas attīstību, papildus piesaistot finanšu līdzekļus 

Novērtēšanas kritēriji  Dalība Kultūrkapitāla fonda u.c. projektos 

 Papildināta skolas materiālā bāze 

 Īstenoti kultūras pasākumi (Cimzes mūzikas dienas, Vidzemes 

mūzikas skolotāju semināri u.c.) 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Iesaistīt audzēkņus un 

pedagogus projektu 

izstrādē un realizēšanā 

Direktore 

Pedagogi 

 

Audzēkņi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

Direktore 

 

 

 

PAMATJOMA 7. Skolas darba organizācija, vadība un  

kvalitātes nodrošināšana 

PRIORITĀTE Darbinieku profesionālās pilnveides un tālākizglītības veicināšana un 

atbalstīšana 

MĒRĶIS Veicināt darbinieku profesionalitāti un darba kvalitāti 

Novērtēšanas kritēriji  Profesionāli kvalificēti pedagogi 

 Mācību darba kvalitātes paaugstināšanās 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Izvērtēt un atbalstīt 

mērķtiecīgu pedagogu 

dalību tālākizglītības 

kursos un meistarklasēs  

Direktore 

Pedagogi 

 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā 

Veicināt pedagogu 

dalīšanos pieredzē 

Direktore 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi  

Veikt pedagogu 

profesionālās darbības 

novērtēšanu 

Skolas vadība 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

 

 

AMATJOMA 7. Skolas darba organizācija, vadība un  

kvalitātes nodrošināšana 

PRIORITĀTE Iekšējo normatīvo dokumentu pārvaldīšana un aktualizēšana 

MĒRĶIS Organizēt skolas darbību atbilstoši likumdošanai un normatīvajiem 

aktiem 

Novērtēšanas kritēriji  Sakārtota skolas nomenklatūra 

 Skolas normatīvie akti ir atbalsts skolas darbībā 

IEVIEŠANAS GAITA 



20 

 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Izvērtēt un aktualizēt 

esošos skolas 

normatīvos 

dokumentus  

Direktore 

Dir.v. mācību 

darbā  

Pedagogi 

 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

Direktore 

 

Pēc nepieciešamības 

izstrādāt jaunus skolas 

darbam nepieciešamos 

normatīvos 

dokumentus  

Direktore 

Dir.v. mācību 

darbā  

Pedagogi 

2019. – 

2021.g. 

Cilvēkresursi  

 

PAMATJOMA 7. Skolas darba organizācija, vadība un  

kvalitātes nodrošināšana 

PRIORITĀTE Skolas vēstures datu saglabāšana un apkopošana 

MĒRĶIS Saglabāt skolas vēsturi nākamām paaudzēm 

Novērtēšanas kritēriji  Izvērtēti un saglabāti vēstures materiāli 

 Atjaunota un uzturēta skolas datu bāze, vēsture 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Nodrošināt vēsturisko 

datu saglabāšanu 

Direktore 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

Direktore 

 

Izvērtēt un saglabāt 

vēstures materiālus 

nākamajām paaudzēm 

Direktore 

Dir.v. mācību 

darbā  

Pedagogi 

 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

 

 

PAMATJOMA 7. Skolas darba organizācija, vadība un  

kvalitātes nodrošināšana 

PRIORITĀTE Pedagogu un skolas vadības sadarbības veicināšana skolas 

dokumentācijas un metodisko materiālu izstrādē un pilnveidē 

MĒRĶIS Pilnveidot un uzlabot skolas mācību darbu  

Novērtēšanas kritēriji  Aktualizētas un pilnveidotas mācību priekšmetu programmas un 

metodiskie materiāli 

 Regulāra metodisko materiālu pilnveidošana 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Pārskatīt audzēkņu 

sasniegumu vienotas 

vērtēšanas kritērijus  

Direktore 

Dir.v. mācību 

darbā  

Pedagogi 

2019.g. Cilvēkresursi Direktore 

Dir.v. mācību darbā  

 

Aizpildīt visus mācību 

gadus (6 vai 8) 

audzēkņu sasniegumu 

attīstības dinamikas un 

sasniegumu tabulas  

Dir.v. mācību 

darbā  

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi  



21 

 

Pārskatīt, izvērtēt un 

pilnveidot visas mācību 

priekšmetu 

programmas 

Direktore 

Dir.v. mācību 

darbā  

Pedagogi 

2019. – 

2020.g. 

Cilvēkresursi 

 

 

Veikt metodisko 

materiālu izvērtēšanu 

MK komisijās 

Direktore 

Pedagogi 

2019. g. Cilvēkresursi 

IT 

 

Veicināt skolas vadības 

un pedagogu sadarbību, 

kopīgi izstrādājot 

metodiskos materiālus 

Direktore 

Dir.v. mācību 

darbā  

 

 

2020. – 

2022.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

 

 

PAMATJOMA 7. Skolas darba organizācija, vadība un  

kvalitātes nodrošināšana 

PRIORITĀTE Skolas darbinieku, vecāku un audzēkņu aktīva iesaistīšana skolas 

pašvērtēšanā un attīstībā, sadarbojoties ar skolas padomi un 

pedagoģisko padomi 

MĒRĶIS Īstenot kopīgi izvirzītos mērķus skolas darba kvalitātes uzlabošanai  

Novērtēšanas kritēriji  Aktīva vecāku, audzēkņu un skolas darbinieku sadarbība 

 Kopīgi izvirzītu mērķu sasniegšana 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Iesaistīt skolas attīstībā 

un novērtēšanā skolas 

audzēkņus un viņu 

vecākus  

Direktore 

Dir.v. mācību 

darbā  

 

 

2022. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā  

 

Iesaistīt skolas attīstībā 

un novērtēšanā skolas 

darbiniekus 

Direktore 

Pedagogi 

2019. – 

2020.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

 

Nodrošināt regulāru 

pedagogu 

pašnovērtēšanu 

Direktore 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

IT 

 

 

PAMATJOMA 7. Skolas darba organizācija, vadība un  

kvalitātes nodrošināšana 

PRIORITĀTE Sadarbība ar skolas dibinātāju par skolas attīstības jautājumiem 

MĒRĶIS Sadarboties ar skolas dibinātāju skolas darbības attīstīšanā  

Novērtēšanas kritēriji  Regulāra skolas un dibinātāja sadarbība 

 Veicināta un atbalstīta skolas attīstība 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 



22 

 

Izvirzīt skolas attīstības 

prioritātes nākamajiem 

gadiem 

Direktore 

Dir.v. mācību 

darbā  

 

 

2023.g. Cilvēkresursi 

IT 

Direktore 

Skolas dibinātājs 

Izvērtēt skolas attīstību 

sasaistē ar attīstības 

plānu 

Direktore 

Dir.v. mācību 

darbā  

 

2023.g. Cilvēkresursi 

 

 

Iesaistīt dibinātāju 

skolas attīstības 

jautājumu risināšanā 

Direktore 

Pedagogi 

2019. – 

2023.g. 

Cilvēkresursi 

 

 

 

 

PAMATJOMA 7. Skolas darba organizācija, vadība un  

kvalitātes nodrošināšana 

PRIORITĀTE Sadarbība ar mūzikas skolām Latvijā un ārpus tās, pieredzes 

apmaiņas veicināšana 

MĒRĶIS Veicināt pedagogu pieredzes apmaiņu un mācību darba pilnveidošanu  

Novērtēšanas kritēriji  Regulāra pieredzes apmaiņa, izvērtēšana, pielietošana 

 Sadarbība ar citām mūzikas skolām 

IEVIEŠANAS GAITA 

Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi Kontrole un 

pārraudzība 

Uzturēt kontaktus un 

veicināt sadarbību ar 

citām mūzikas skolām  

Direktore 

Dir.v. mācību 

darbā  

 

 

2019. – 

2021.g. 

Cilvēkresursi 

 

Direktore 

Dir.v. mācību darbā  

 

Nodrošināt pieredzes 

apmaiņu, dalīšanos 

pieredzē ar kolēģiem 

Direktore 

Pedagogi 

2019. – 

2021.g. 

Cilvēkresursi 

Pašvaldības 

finansējums 

 

 

Attīstības plāns apspriests Pedagoģiskās padomes sēdē 20.12.2018., Protokols Nr. 19. 

 


